
P
o
l
o
ž
k
a

č
í
s
l
o

Položka a její měrný charakter

Technická specifikace - minimální
zadavatelem stanovené požadavky na

vlastnosti předmětu plnění
Účetní
měrná

jednotka

Prodejní
balení dle
katalogu

dodavatele

Cena za položku
(Kč bez DPH)

Cena za
položku v Kč s

….% DPH -
výše DPH

Objednací kódy
nabízeného zboží

(u barevných
variant uvést

všechny
objednací kódy

zboží)

Zatřídění
majetku

(812/222)
KČM

Požadované
množství dle

MJ

Cena za
předpokládaný

objem (v Kč bez
DPH)

Cena za předpokládaný objem (v
Kč s DPH)

Přepočet
distribučního

množství
dodavatele

11 Sešit A5/školní -kus
Linkovaný, šitá vazba na delší straně, min. 40
listů, bílý bezdřevý papír min. 60 g/m2

ks 1 ks 9,5000 11,4950 16544 812 0104630000686 29 275,5000 333,3550 29

14 Zápisník do každého počasí - kus

Voděodolný zápisník pro outdoorové aktivity,
zápisník disponuje stránkami z antireflexního
papíru, univerzální vzor stránky, součastí je
pravítko a převodník jednotek, max.rozměr A5,
min. rozměr 105 x 160 mm

ks 1 ks 151,0000 182,7100 18220 812 0104630001108 9 1 359,0000 1 644,3900 9

15 Zápisník do každého počasí - kus

Voděodolný zápisník pro outdoorové aktivity,
zápisník disponuje stránkami z antireflexního
papíru, univerzální vzor stránky, součastí je
pravítko a převodník jednotek, max.rozměr A6,
min. rozměr 70 x 135

ks 1 ks 137,0000 165,7700 18221 812 0104630001115 1 137,0000 165,7700 1

19 Blok kroužkový - kus

Formát A5, blok čistý,tvrdé desky, vazba se
spirálou na delší straně, perforované listy pro
založení do pořadače, počet listů min. 80, gramáž
min. 70g/m2

ks 1 ks 26,6000 32,1860 16181 812 0104630000561 10 266,0000 321,8600 10

26 Blok kroužkový - kus
Formát A5, linkovaný blok s kovovou boční
spirálou, měkké desky, počet listů min. 50,
gramáž min. 70g/m2

ks 1 ks 22,3000 26,9830 16067 812 0104630000561 10 223,0000 269,8300 10

29 Blok kroužkový - kus
Formát A6, linkovaný blok s kovovou boční
spirálou, měkké desky, počet listů min. 50,
gramáž min. 70g/m2

ks 1 ks 29,0000 35,0900 18211 812 0104630000655 2 58,0000 70,1800 2

34 Záznamní kniha - kus
Formát A5,čistá, min. 96 listů, min. 60g/m2, šitá
vazba na delší straně, laminované desky

ks 1 ks 30,4000 36,7840 16320 812 0104630000718 20 608,0000 735,6800 20

35 Záznamní kniha - kus
Formát A5, linkovaná, min. 96 listů, min.
60g/m2, šitá vazba na delší straně, laminované
desky

ks 1 ks 30,4000 36,7840 16318 812 0104630000718 20 608,0000 735,6800 20

52 Vícebarevný bloček - sada 400 listů
Samolepící bloček (min. 4 barvy v jednom
bločku), tvar kostky, rozměr min.75x75 mm, min.
400 listů

ks 1 sada 65,4000 79,1340 16020 812 0104610000868 5 327,0000 395,6700 5

58 Poznámkový bloček náhradní - kus

Náhradní nelepený bezdřevý bílý papír, vhodný
do plastové krabičky, rozměr papíru min. 90x90
mm, min. 800 listů, požaduji kompatibilitu s
položkou 57

ks 1 ks 63,2000 76,4720 16216 812 0104610000882 80 5 056,0000 6 117,7600 80

66

Diář denní - aktuální kalendářní rok,
barevné variace - kus
vyhrazena změna závazku (doplnění
objednacího kódu) pro produkt aktuálního
roku

Kalendárium denní vícejazyčné pro podrobné
plánování, český jazyk, pevné desky s aktuální
ražbou roku, osobní záznamy, převody velikostí a
jednotek, formát A4

ks 1 ks 101,0000 122,2100 16399 812 0299273503903 40 4 040,0000 4 888,4000 40

68 Složka pro řidiče - kus
Uzavíratelné desky obsahují kapsy na vizitky, s
rychlosvorkou pro uchycení 30 listů 80g/m2,
formát A4

ks 1 ks 45,0000 54,4500 17068 812 0299273503390 10 450,0000 544,5000 10

87 Samolepící etikety - arch

Samolepící bílé etikety, rozměr 70 x 36 mm,
formát archu A4, pro inkoustový a laserový tisk a
pro kopírování, papír min. 70g/m2, na archu 24
etikety, v balení max 100 archů

ks 100 archů 2,4500 2,9645 15821 812 0299273503439 200 490,0000 592,9000 2

Název

551200 - DP 7 - Výzva k plnění č. 24225006453
CENOVÝ KOŠ zboží k rámcové dohodě č. 22106000254

IČO

Kontaktní osoba

Název

60162694

Česká republika - Ministerstvo obrany;VZ 551200,
Boleslavská 929, Stará Boleslav

OBJEDNATEL

IČO 49357948

Kontaktní osoba

MEFISTO s.r.o.

DODAVATEL



Po
lo

žk
a 

čí
slo

Položka a její měrný charakter

Technická specifikace - minimální 
zadavatelem stanovené požadavky na 

vlastnosti předmětu plnění
Účetní 
měrná 

jednotka

Prodejní 
balení dle 
katalogu 

dodavatele

Cena za položku 
(Kč bez DPH)

Cena za 
položku v Kč s 

….% DPH -
výše DPH           

Objednací kódy 
nabízeného zboží 

(u barevných 
variant uvést 

všechny 
objednací kódy 

zboží)

Zatřídění 
majetku 

(812/222)
KČM

Požadované 
množství dle 

MJ

Cena za 
předpokládaný 

objem (v Kč bez 
DPH)

Cena za předpokládaný objem (v 
Kč s DPH)

Přepočet 
distribučního 

množství 
dodavatele

115 Olejová obálka A5 - kus
Olejová obálka A5, pro mazání skartovacích 
strojů, odstraňuje nečistoty z řezného 
mechanismu, balení max.25 ks

ks 18 ks 25,2000 30,4920 99683 812 0159150003220 54 1 360,8000 1 646,5680 3

135 Otvírač dopisů - kus Nerezavějící ocel, plastová rukojeť, délka min. 
230 mm

ks 1 ks 29,0000 35,0900 30807 812 0104620000715 1 29,0000 35,0900 1

136 Otvírač dopisů - kus Nerezavějící ocel, dřevěná rukojeť, délka min. 
230 mm

ks 1 ks 24,0000 29,0400 30804 812 0104620000715 1 24,0000 29,0400 1

145 Pořadač pákový - kus

Formát A5, šířka hřbetu 70-80 mm, hřbet 
samolepící nebo kapsa s vyměnitelným štítkem, 
dvoukroužková páková mechanika, uzavírací 
mechanisnus, kovové lišty, hřbetní otvor, min.3 
barevné variace

ks 1 ks 49,5000 59,8950 20101 812 0104610001599 25 1 237,5000 1 497,3750 25

175 Závěsný obal - kus

Transparentní PVC závěsný prospektový obal U, 
formát A4 rozšířený s multiperforací na delší 
straně, max rozměr 230x310 mm, tloušťka 50 
mikronů, pro min. 50 listů papíru, max. 100 ks v 
balení

ks 100 ks 2,4000 2,9040 21139 812 0299273503251 6000 14 400,0000 17 424,0000 60

184 Zakládací obal - kus
Zakládací obal "L", formát A4, matný, toušťka 
min. 100 mikronů, max. 100 ks v balení, min. 3 
barevné varianty

ks 100 ks 2,9100 3,5211 21030 812 0104610000952 100 291,0000 352,1100 1

197 Desky se zipem - kus

Spisovka se zipem, materiál polypropylen, formát 
A4,uzavíratelný plastový zip, roztažitelný hřbet 
(dno) desek až na 2 cm, čirá + min. 3 barevné 
varianty

ks 1 ks 23,4000 28,3140 22248 812 0159104047087 2 46,8000 56,6280 2

198 Desky se zipem - kus

Spisovka se zipem, materiál polypropylen, formát 
A5,uzavíratelný plastový zip, roztažitelný hřbet 
(dno) desek až na 2 cm, čirá + min. 3 barevné 
varianty

ks 1 ks 20,1000 24,3210 22249 812 0159104047094 3 60,3000 72,9630 3

200 Desky prešpánové (mapa odkládací) - kus
Prešpánové desky s gumičkou, 
min.400g/m2,formát A4, 3 klopy, min. 3 barevné 
varianty, max. 20 ks v balení

ks 20 ks 35,6000 43,0760 20585 812 0104610000851 100 3 560,0000 4 307,6000 5

206 Spisové desky - presspan - kus
Desky na spisy, formát A4, (presspan), min. 400 
g/m2, bez gumičky, 3 klopy, min. 3 barevné 
varianty, max. 20 ks v balení

ks 20 ks 22,3000 26,9830 20557 812 0104610001359 200 4 460,0000 5 396,6000 10

210 Desky s klipem - kus

Rozevírací desky formátu A4, uvnitř strana s 
kovovým klipem na min. 30 listů 80g/m2 a druhá 
s blokem, materiál tuhý plast, na přední straně 
kapsa na vizitku, uzavírání na gumičku, max. 20 
ks v balení

ks 1 ks 185,0000 223,8500 70085 812 0118730000002 1 185,0000 223,8500 1

213 Rychlovazač - kus

Rychlovazač formát A4, přední strana průhledná, 
materiál plast, klip, pro neděrované dokumenty, 
na min. 30 listů, min. 3 barevné varianty, max. 
10 ks v balení

ks 1 ks 4,0000 4,8400 20490 812 0104610000983 50 200,0000 242,0000 50

214 Rychlovazač - kus

Rychlovazač formát A4, materiál plast, přední 
strana průhledná, klip, pro neděrované 
dokumenty, na min. 60 listů, min. 3 barevné 
varianty, max. 10 ks v balení

ks 1 ks 5,0000 6,0500 20489 812 0104610000983 20 100,0000 121,0000 20

215 Rychlovazač - kus
Rychlovazač formát A4, nezávěsný, materiál 
kartón min. 240g/m2, min. 3 barevné varianty, 
max. 100 ks v balení

ks 100 ks 3,5000 4,2350 20451 812 0104610001140 200 700,0000 847,0000 2

231 Pero do každého počasí - kus

Pero do každého počasí s černým inkoustem, 
voděodolné, kovové pero určené pro náročnou 
práci v terénu, pro spolehlivé zapisování 
poznámek a informací za deště, mrazu, vedra 
nebo dokonce pod vodou, permanentní inkoust 
černé barvy nikdy nevysche možnost psaní pod 
jakýmkoliv úhlem. Voděodolná permanentní 
inkoustová náplň,inkoust je v náplni pod tlakem - 
nikdy nevyschne, odolává teplotám v rozmezí -30 
až + 120 st. C

ks 1 ks 270,0000 326,7000 40070 812 0079181220309 9 2 430,0000 2 940,3000 9

232 Kuličkové pero - kus

Kulaté tělo, alespoň z části v barvě náplně, 
pogumovaná úchopová část, horní stiskací 
mechanismus, vyměnitelná náplň, šířka stopy  0,7-
0,8mm, modrá, černá, červená a zelená barva

ks 1 ks 9,9000 11,9790 43299 812 0104620000520 40 396,0000 479,1600 40



Po
lo

žk
a 

čí
slo

Položka a její měrný charakter

Technická specifikace - minimální 
zadavatelem stanovené požadavky na 

vlastnosti předmětu plnění
Účetní 
měrná 

jednotka

Prodejní 
balení dle 
katalogu 

dodavatele

Cena za položku 
(Kč bez DPH)

Cena za 
položku v Kč s 

….% DPH -
výše DPH           

Objednací kódy 
nabízeného zboží 

(u barevných 
variant uvést 

všechny 
objednací kódy 

zboží)

Zatřídění 
majetku 

(812/222)
KČM

Požadované 
množství dle 

MJ

Cena za 
předpokládaný 

objem (v Kč bez 
DPH)

Cena za předpokládaný objem (v 
Kč s DPH)

Přepočet 
distribučního 

množství 
dodavatele

233 Náplně pro kuličkové pero - kus
Náplně pro kuličkové tužky v barvě modré, černé, 
červené, zelené, max. 10 ks v balení, k položce 
232

ks 1 ks 1,3000 1,5730 44334 812 0104610001311 40 52,0000 62,9200 40

236 Kuličkové pero - kus
Kuličková pero, stiskací mechanismus, 
mikrohrot, pogumovaný úchop, náplň modrá, hrot 
z kvalitní nerezové oceli 0,5 mm

ks 1 ks 12,9000 15,6090 43279 812 0104620000520 45 580,5000 702,4050 45

237 Náplně pro kuličkové pero - kus Náplň modrá pro kuličkové pero, hrot 0,5 mm, 
max. 10 ks v balení, k položce 236 ks 1 ks 2,5000 3,0250 44365 812 0104610001311 47 117,5000 142,1750 47

241 Roller - kus

Přepisovatelný roller s tekutou náplní a stiskacím 
mechanismem, hrot 0,5 mm, barva stejná jako 
tělo rolleru, napsaný text lze vymazat, možnost 
přepisu, min. 8 různých barev

ks 1 ks 77,9000 94,2590 43331 812 0104620000520 5 389,5000 471,2950 5

242 Náplň pro roller- kus Šíře hrotu 0,5 mm, max. 10 ks v balení, barvy k 
položce 241 ks 3 ks 38,6000 46,7060 44374 812 0104610001311 6 231,6000 280,2360 2

243 Roller - kus

Roller s jehličkovým hrotem Hi-Tecpoint, hrot 
0,5 mm, speciální inkoust - napsaný text lze 
vymazat a znovu přepsat, barva modrá, černá a 
červená včetně náplně

ks 1 ks 67,8000 82,0380 43339 812 0104620000520 5 339,0000 410,1900 5

244 Náplň pro roller - kus Jehličkový hrot, speciální přepisovatelný inkoust, 
max. 10 ks v balení, barvy k položce 243 ks 3 ks 38,6000 46,7060 44373 812 0104610001311 6 3,0000 280,2360 2

245 Popisovač - kus
Jednorázový s jemným kovovým hrotem s 
kuličkou, šířka stopy 0,3 mm, uzavíratelné víčko, 
barva min.modrá, černá, červená a zelená

ks 1 ks 14,4000 17,4240 40201 812 0104620000520 3 43,2000 52,2720 3

250 Inkoustová bombička - kus Inkoustové bombičky modré barvy, max. 10 ks v 
balení ks 6 ks 3,6000 4,3560 30976 812 0104610001304 60 216,0000 261,3600 10

251 Zvýrazňovač přepisovatelný - kus
Zvýrazňovač, speciální inkoust, lze mazat a opět 
zvýrazňovat, kulaté tělo, seříznutý hrot, šíře stopy 
1 - 3,3 mm, výběr min. 4 varianty barvy

ks 1 ks 18,0000 21,7800 40320 812 0299273503369 1 18,0000 21,7800 1

254 Zvýrazňovač - sada
Sada 6 barev zvýrazňovačů, seříznutý hrot, 
signální barvy, pro zvýraznění drobně psaných 
řádků, šíře stopy 1 - 3,5 mm

ks 1 sada 49,2000 59,5320 40310 812 0299273503686 10 492,0000 595,3200 10

255 Zvýrazňovač - sada Sada 4 barev zvýrazňovačů, seříznutý hrot, 
signální barvy, šíře stopy 1 - 4 mm ks 1 sada 33,0000 39,9300 40291 812 0104610002662 20 660,0000 798,6000 20

260 Fixy - sada
Snadno vypratelné, zářivé barvy, hrot odolný 
proti zatlačení, trojúhelníkový tvar pro dobré 
uchopení, šíře stopy 3,6 mm,  min. 12 barev

ks 1 sada 13,5000 16,3350 41027 812 0299273503718 2 27,0000 32,6700 2

261 Fixy - sada

Plastové tělo, ergonomická trojúhelníková 
úchopová část, válcový hrot, vypratelný, 
zdravotně nezávadný inkoust, šíře stopy 1 mm, 
min. 6 barev

ks 1 sada 8,2000 9,9220 40522 812 0299273503686 3 24,6000 29,7660 3

262 Fixy - sada

Plastové tělo, uzávěr v barvě náplně, 
ergonomická trojúhelníková úchopová část, 
válcový hrot, odolný proti vyschnutí, šíře stopy 1 
mm, vypratelný a zdravotně nezávadný inkoust, 
min. 12 barev.

ks 1 sada 11,5000 13,9150 40524 812 0299273503718 8 92,0000 111,3200 8

267 Pastelky trojhranné - sada Ergonomické trojhranné pastelky, délka min. 17 
cm, min. 24 barev

ks 1 sada 24,0000 29,0400 42042 812 0104610001102 2 48,0000 58,0800 2

272 Permanentní popisovač - kus
Permanentní popisovač, inkoust nalihové bázi, 
válcový hrot, šíře stopy 2,5-3 mm, barva min. 
modrá, černá, červená, zelená

ks 1 ks 16,7000 20,2070 31669 812 0299273503446 60 1 002,0000 1 212,4200 60

276 Permanentní popisovač - sada
Permanentní inkoust na lihové bázi, šíře stopy 0,6 
- 1,1 mm, min. 4 barvy - modrá, černá, červená, 
zelená

ks 1 sada 25,6000 30,9760 40448 812 0118741200048 3 76,8000 92,9280 3

280 Liner na CD/DVD - kus
Jemný plastový hrot 0,6-0,7 mm, inkoust na 
lihové bázi, černý ks 1 ks 5,7000 6,8970 40076 812 0299273503453 2 11,4000 13,7940 2

286 Popisovač - kus

Popisovač na bílé tabule, stíratelný za sucha, 
snadné mazání, bez zápachu, ergonomický 
trojhranný tvar, barva černá a modrá, uzávěr v 
barvě náplně, válcový hrot, šíře stopy 1-1,5 mm

ks 1 ks 14,4000 17,4240 40546 812 0118741200062 4 57,6000 69,6960 4



Po
lo

žk
a 

čí
slo

Položka a její měrný charakter

Technická specifikace - minimální 
zadavatelem stanovené požadavky na 

vlastnosti předmětu plnění
Účetní 
měrná 

jednotka

Prodejní 
balení dle 
katalogu 

dodavatele

Cena za položku 
(Kč bez DPH)

Cena za 
položku v Kč s 

….% DPH -
výše DPH           

Objednací kódy 
nabízeného zboží 

(u barevných 
variant uvést 

všechny 
objednací kódy 

zboží)

Zatřídění 
majetku 

(812/222)
KČM

Požadované 
množství dle 

MJ

Cena za 
předpokládaný 

objem (v Kč bez 
DPH)

Cena za předpokládaný objem (v 
Kč s DPH)

Přepočet 
distribučního 

množství 
dodavatele

289 Popisovač - kus
Popisovač na bílé tabule, za sucha stíratelný, 
kulatý hrot, šíře stopy 2-2,5 mm, barva min. 
modrá, černá, červená a zelená

ks 1 ks 18,5000 22,3850 40575 812 0118741200062 8 148,0000 179,0800 8

296 Versatilka - kus
Mechanická tužka (versatilka), kovová, tuhy HB 
průměr 2 mm ks 1 ks 59,6000 72,1160 43051 812 0104620000690 5 298,0000 360,5800 5

297 Tuhy do versatilky - sada
Tuhy HB do versatilek, průměr tuhy 2 mm, min. 
12 tuh v sadě ks 1 sada 21,0000 25,4100 44220 812 0099621122011 5 105,0000 127,0500 5

298 Tužka s pryží - HB - kus Dřevěná kancelářská tužka s pryž, tvrdost HB ks 1 ks 4,4000 5,3240 42408 812 0299273503275 48 211,2000 255,5520 48

305 Tužka č.2 Dřevěná tužka tvrdost 2 ks 1 ks 4,1000 4,9610 42402 812 0299273503275 60 246,0000 297,6600 60

307 Tužka dvoubarevná - kus Dvoubarevná kancelářská tužka, červená-modrá ks 12 ks 5,6000 6,7760 43442 812 0299273503282 12 67,2000 81,3120 1

314 Lepící roller - kus

Lepicí roller s vyměnitelnou náplní, strojek z 
recyklovaného materiálu umožňující kontrolu 
náplně, nepermanentní, s možností znovu 
přilepení, vhodný pro lepení min. papíru, kartonu 
a fotografie, šíře pásky 8 - 9 mm, návin min. 10 
m, neobsahující rozpouštědla, kyseliny

ks 1 ks 70,0000 84,7000 31154 812 0118720000100 1 70,0000 84,7000 1

315 Náplň do lepícího rolleru - kus Náhradní náplň do lepícího rolleru k položce 314 ks 1 ks 42,0000 50,8200 31155 812 0118720000117 2 84,0000 101,6400 2

332 Lepící páska balící - kus

Jednostranná transparentní průhledná samolepící 
páska pro mnohostranné kancelářské využití, 
vhodná pro zalepování příp. i fixaci předmětů, 
bezbarvá, vysoká pevnost, odolná proti UV 
záření a teplu, materiál PP, PE, nebo bioplast, 
lepící vrstva akrylát na vodní bázi, šíře pásky 
min. 25 mm, návin min. 25 m

ks 1 ks 17,5000 21,1750 31035 812 0299273503345 10 175,0000 211,7500 10

341 Děrovačka - kus

Děrování min. 30 listů standardních papírů 
80g/m2, plastové protiskluzové dno, k děrování 2 
normovaných děr, snadné vyprazdňování 
zásobníku na odřezky (případně nastavitelná 
hloubka vnoření),rozteč mezi otvory 80 mm, 
průměr děrování 5,5 mm, s příložníkem pro 
přesné uchycení papíru

ks 1 ks 42,0000 50,8200 30301 812 0118730001106 1 42,0000 50,8200 1

344 Sešívačka s dlouhým ramenem - kus
Stabilní pevná konstrukce, protiskluzové dno, s 
horním plněním drátků, na min. 30 listů 80g/m2, 
vhodná na sešívání brožur

ks 1 ks 51,0000 61,7100 30031 222 0159104047063 1 51,0000 61,7100 1

349 Drátky do sešívačky - balení Drátky do sešívaček, velikost 10, zaostřené hroty, 
v balení min.1000 ks bal 1 balení 2,1000 2,5410 29620 812 0104610001380 2 4,2000 5,0820 2

350 Drátky do sešívačky - balení Velikost 24/6, pevnější drátek s ostrými konci, v 
balení min.1000 ks bal 1 balení 5,2000 6,2920 29850 812 0104610001380 110 572,0000 692,1200 110

363 Kancelářské nůžky - kus

Nůžky vhodné pro střih standardního papíru, 
konstruované pro pohodlné využívání a držení 
umožňující snadný střih, délka min. 250 mm, 
asymetricky řešená držadla, ergonomický tvar, 
plastové rukojeti (případně potažené pryží), 
nerezová kvalitní ocel, dlouhá životnost

ks 1 ks 52,6000 63,6460 30763 222 0209905114399 5 263,0000 318,2300 5

366 Laserové ukazovátko - kus
Ukazovátko se zeleným laserem pro lepší 
viditelnost, dosah min. 90 m, součástí je/jsou i 
baterie

ks 1 ks 245,0000 296,4500 44475 222 0104620000816 4 980,0000 1 185,8000 4

372 Obal/visačka - kus

Transparentní uzavřená vysačka z tvrdého plastu 
umístitelná na výšku i šířku, na 3 klasické nebo 
jednu silnější magnetickou čipovou kartu, bez 
klipu. Vnitřní rozměr 85,5 x 55 mm

ks 10 ks 26,0000 31,4600 21552 812 0299273503624 40 1 040,0000 1 258,4000 4

373 Klip na visačku - kus
Kovový klip se samonavíjecím lankem (min. 30 
cm) zakončeno plastovým páskem s krokodýlkem 
pro uchycení vysačky, krokodýlek je otočný

ks 10 ks 59,0000 71,3900 21558 812 0104620001213 20 1 180,0000 1 427,8000 2

374 Klip na visačku - kus Kovový klip s plastovým páskem, krokodýlek je 
otočný ks 100 ks 4,5000 5,4450 21583 812 0104610001551 100 450,0000 544,5000 1



Po
lo

žk
a 

čí
slo

Položka a její měrný charakter

Technická specifikace - minimální 
zadavatelem stanovené požadavky na 

vlastnosti předmětu plnění
Účetní 
měrná 

jednotka

Prodejní 
balení dle 
katalogu 

dodavatele

Cena za položku 
(Kč bez DPH)

Cena za 
položku v Kč s 

….% DPH -
výše DPH           

Objednací kódy 
nabízeného zboží 

(u barevných 
variant uvést 

všechny 
objednací kódy 

zboží)

Zatřídění 
majetku 

(812/222)
KČM

Požadované 
množství dle 

MJ

Cena za 
předpokládaný 

objem (v Kč bez 
DPH)

Cena za předpokládaný objem (v 
Kč s DPH)

Přepočet 
distribučního 

množství 
dodavatele

376 Korková tabule - kus Korková tabule v hliníkovém rámu, rozměr 900 x 
600 mm, součástí je montážní sada ks 1 ks 270,0000 326,7000 61395 222 0147195000076 MU 4.2) 2 540,0000 653,4000 2

380 Korková tabule - kus Korková tabule v dřevěném rámu, rozměr 1200 x 
900 mm, součástí je montážní sada ks 1 ks 305,0000 369,0500 61403 222 0147195000401 (MU 4.2) 4 1 220,0000 1 476,2000 4

409 Motouz len - kus
přírodní, pro účely stažení balených předmětů, 
svazování dokumentů a spisů, orientační tlouštka 
min. 1,75 mm, min. 50m

ks 1 ks 56,0000 67,7600 31307 812 0209904003438 2 112,0000 135,5200 2

413 Napínáčky - balení
Na korkové tabule, v provedení váleček, materiál 
plast s kovovým hrotem, délka hrotu 11 mm, min. 
4 barvy v balení, min. 50 ks v balení

bal 1 balení 31,4000 37,9940 30568 812 0104610001171 20 628,0000 759,8800 20

415 Magnet černý - kus Materiál ferit, průměr 20 mm, min. 5 ks v balení ks 10 ks 4,8000 5,8080 30684 812 0104610002554 50 240,0000 290,4000 5

417 Magnet barevný - kus Magnet potažený plastem, průměr 24 mm, mix 
barev, min. 5 ks v balení ks 10 ks 6,5000 7,8650 30638 812 0104610002554 50 325,0000 393,2500 5

435 Sponky - balení Kancelářské sponky barevné, délka sponky min. 
28 mm, min. 25 ks v balení ks 1 balení 16,2000 19,6020 30518 812 0118730000088 20 324,0000 392,0400 20

436 Sponky - balení Kancelářské sponky barevné, délka sponky min. 
50 mm, min. 25 ks v balení ks 1 balení 22,0000 26,6200 30520 812 0118730000095 25 550,0000 665,5000 25

484 Náhradní polštářek - kus Náhradní polštářek k položce 483 ks 1 ks 22,0000 26,6200 30898 812 0104610001474 1 22,0000 26,6200 1

485 Razítko se jménem - kus
Titul, jméno a příjmení, černý otisk, samobarvící, 
možnost otisku i delšího jména, s max. plochou 
otisku 23 mm x 59 mm  

ks 1 ks 101,0000 122,2100 30908 812 0104620000481 6 606,0000 733,2600 6

540 Samolepící fólie - kus
Samolepící fólie-kapsa A4, síla min. 80 mikronů, 
se samolepící vrstvou uvnitř kapsy, laminování za 
studena, max.100 ks v balení 

ks 10 ks 26,0000 31,4600 80246 812 0104610001056 10 260,0000 314,6000 1

543 Folie - laminovací - kus Čirá fólie-kapsa A4, síla min. 125 mikronů, max. 
100 ks v balení, laminování za tepla ks 100 ks 5,6200 6,8002 80212 812 0104610001056 400 2 248,0000 2 720,0800 4

545 Folie - laminovací - kus Čirá fólie-kapsa A4, síla min. 175 mikronů, max. 
100 ks v balení, laminování za tepla ks 100 ks 9,9000 11,9790 80213 812 0104610001056 200 1 980,0000 2 395,8000 2

550 Desky na termovazbu - kus
Bílé desky A4 s přední stranou transparentní, 
tloušťka vazby 1,5 mm, max. počet listů A4 10 
ks,  max. 100 ks v balení

ks 100 ks 8,0800 9,7768 80115 812 0118717250002 100 808,0000 977,6800 1

554 Desky na termovazbu - kus
Bílé desky A4 s přední stranou transparentní, 
tloušťka vazby  3 mm, max. počet listů A4 25 ks,  
max. 100 ks v balení

ks 100 ks 8,0800 9,7768 80116 812 0118717250019 200 1 616,0000 1 955,3600 2

566 Odkladač plastový - kus

Uložení dokumentů formátu A4, min. 350 listů 
80g/m2, průhledný, stohovatelný na sebe s 
volným uložením/propojení svislé, zaobléný výřez 
vpřed pro snadnější přístup k dokumentum, min. 
3 barvy

ks 1 ks 53,9000 65,2190 22164 812 0104620000614 40 2 156,0000 2 608,7600 40

568 Magazim box - kus

Stojan plastový odkládací na stůl, na svislé 
odkládání dokumentace formátu A4, snížený čelní 
hřbet, rozměr min. 70x250x300 mm, plast 
průhledný, min. 5 barevných variant

ks 1 ks 53,0000 64,1300 20257 812 0118730000127 20 1 060,0000 1 282,6000 20

591 Pytel na odpad - kus
Papírový pytel min.dvouvrstvý, rozměr min. 
60x120 cm, otvírání na kratší straně ks 1 ks 26,9000 32,5490 61121 812 0136110500067 61 1 640,9000 1 985,4890 61

Naviják kulatý Plastový naviják s klipem pr. 30mmdélka 
odvinutí cca 70cm, 10 ks v balení ks 1 ks 40,0900 48,5089 21573 812 0104620001213 10 400,9000 485,0890 1

Obálka B6 doručenka NCR modr. Obálka s vytrhávací doručenkou a odtrhávacím 
poučením, rozměr B6 125x176 mm ks 1 ks 9,4100 11,3861 o15513 812 0118717000010 50 470,5000 569,3050 50

Obálka C5 doručenka NCR modr. Obálka s vytrhávací doručenkou a odtrhávacím 
poučením, rozměr C5 162x217 mm ks ks 10,9300 13,2253 o15511 812 0120001234326 50 546,5000 661,2650 50

Podložka A4 hlin.s klipem
Tvrdá hliníková podložka se silným klipem, 
přichytí papír až do velikosti formátu A4, rozměr: 
23x32 cm 

ks 1 ks 274,5500 332,2055 20330 812 bude vyžádáno 24 6 589,2000 7 972,9320 24

Portfolio Big boss
Konferenční mapa A4 se zipem, hřbet 5 cm, 4-
kroužková mechanika, uvnitř kapsy pro dokládání 
karet, CD apod., černá barva

ks 1 ks 493,0500 596,5905 70080 812 0104610000293 6 2 958,3000 3 579,5430 6



Po
lo

žk
a 

čí
slo

Položka a její měrný charakter

Technická specifikace - minimální 
zadavatelem stanovené požadavky na 

vlastnosti předmětu plnění
Účetní 
měrná 

jednotka

Prodejní 
balení dle 
katalogu 

dodavatele

Cena za položku 
(Kč bez DPH)

Cena za 
položku v Kč s 

….% DPH -
výše DPH           

Objednací kódy 
nabízeného zboží 

(u barevných 
variant uvést 

všechny 
objednací kódy 

zboží)

Zatřídění 
majetku 

(812/222)
KČM

Požadované 
množství dle 

MJ

Cena za 
předpokládaný 

objem (v Kč bez 
DPH)

Cena za předpokládaný objem (v 
Kč s DPH)

Přepočet 
distribučního 

množství 
dodavatele

Portfolio Boston

Koženkové konferenční desky A4 se zipem s 
všestranným použitím vybavené 4-kroužkovou 
mechanikou a blokem, uvnitř kapsy pro odkládání 
dokumentů, karet, mobilních telefonů, propisek 
apod., rozměr: 350x295x50 mm

ks 1 ks 619,4000 749,4740 70072 812 0104610000293 60 37 164,0000 44 968,4400 60

Kuličkové pero Kuličkové pero Alpe s kovovým klipem, 
rastrovaný úchop, mix barev ks 1 ks 17,0100 20,5821 43380 812 0104620000520 100 1 701,0000 2 058,2100 100

Portfolio Atlanta 

Konferenční desky uzavíratelné na zip, 4-
kroužková mechanika R25, linkovaný blok A4, 
přihrádky na dokumenty a vizitky, hřbet 40 mm, 
ucho pro přenášení, materiál PU matná, černá 
barva, rozměr: 350x247x47 mm 

ks 1 ks 749,5500 906,9555 70071 812 0104610000293 10 7 495,5000 9 069,5550 10

Portfolio TOP A4
Konferenční mapa A4 se zipem, vybavená 4-
kroužkovou mechanikou s jednodeskou s klipem, 
uvnitř kapsy pro odkládání karet, CD apod.

ks 1 ks 443,1800 536,2478 70079 812 0104610000293 10 4 431,8000 5 362,4780 10

Náplň do pera ALL-weather černá

Voděodolná permanentní inkoustová náplň, 
možnost psát pod libovolným úhlem, funkční 
rozmezí -30 až +120 °C, vhodná pro všechny 
typy per All-weather, černý inkoust

ks 1 ks 273,6000 331,0560 44357 812 0104610001311 20 5 472,0000 6 621,1200 20

Náplň pro Pilot G2/2606 modr. Tenká náplň 2606/05 mm ks 1 ks 38,3800 46,4398 44368 812 0104610001311 20 767,6000 928,7960 20
Náplň pro Pilot G2/2606 červená Tenká náplň 2606/05 mm ks 1 ks 38,3800 46,4398 44368 812 0104610001311 10 383,8000 464,3980 10
Náplň Spoko S0299/5ks modr. Gelová náplň, šířka stopy 0,7 mm ks 1 ks 15,6560 18,9438 44305 812 0104610001311 25 391,4000 473,5940 5
Náplň Pentel LRN5 modr. Náplň pro Energel BLN75 ks 1 ks 30,9700 37,4737 44375 812 0104610001311 20 619,4000 749,4740 20
Náplň Pentel LR7 modr. Náplň pro Energel BL77, BL407 ks 1 ks 30,9700 37,4737 44376 812 0104610001311 20 619,4000 749,4740 20

Náplň pro Pilot G1/2604 modr. Náplň pro gelový roller Pilto G1, šíře stopy 
0,5mm

ks 1 ks 28,8800 34,9448 44369 812 0104610001311 20 577,6000 698,8960 20

Náplň gelová LE 035 Velkoobsahová náplň do gelového pera D.RECT 
0907 modrá ks 1 ks 12,7300 15,4033 44320 812 0104610001311 20 254,6000 308,0660 20

Náplň gelová LE 035 Velkoobsahová náplň do gelového pera D.RECT 
0907 červená ks 1 ks 12,7300 15,4033 44320 812 0104610001311 20 254,6000 308,0660 20

Náplň gelová LE 035 Velkoobsahová náplň do gelového pera D.RECT 
0907 černá ks 1 ks 12,7300 15,4033 44320 812 0104610001311 20 254,6000 308,0660 20

Náplň gelová LE 035 Velkoobsahová náplň do gelového pera D.RECT 
0907 zelená ks 1 ks 12,7300 15,4033 44320 812 0104610001311 20 254,6000 308,0660 20

Náplň 4442 Celokovová náplň typu "Parker" ks 1 ks 11,5900 14,0239 44321 812 0104610001311 20 231,8000 280,4780 20

Náplň kovová mini modrá Kovová náplň do 4-barevné propisovačky modrá ks 1 ks 10,5500 12,7655 44382 812 0104610001311 10 105,5000 127,6550 10

Náplň kovová mini zelená Kovová náplň do 4-barevné propisovačky zelená ks 1 ks 10,5500 12,7655 44382 812 0104610001311 10 105,5000 127,6550 10

Náplň kovová mini červená Kovová náplň do 4-barevné propisovačky 
červená ks 1 ks 10,5500 12,7655 44382 812 0104610001311 10 105,5000 127,6550 10

Náplň kovová mini černá Kovová náplň do 4-barevné propisovačky černá ks 1 ks 10,5500 12,7655 44382 812 0104610001311 10 105,5000 127,6550 10

Náplň 4441 Náplň Parker plastová ks 1 ks 6,2700 7,5867 44319 812 0104610001311 40 250,8000 303,4680 40

Pořadač 4krouž.A4 kapsa,hřbet
Katalogový pořadač A4 plast, 4 kroužky D20, 
šíře hřbetu 38 mm, na hřbetu a na přední straně 
průhledná kapsa

ks 1 ks 111,7200 135,1812 20153 812 0118717220012 50 5 586,0000 6 759,0600 50

Pořadač 4krouž.prešpán,hř.20mm Pořadač A4 4-kroužek 16mm, hřbet 20 mm, 
modrý ks 1 ks 52,8200 63,9122 20177 812 0118717220012 30 1 584,6000 1 917,3660 30

Pořadač 4krouž.A4, hřbet 35mm

Pořadač na dokumenty A4, materiál: lepenka 
potažená PP fólií, 4-kroužkový mechanismus 
tvaru "O", průmaěr 20 mm, šíře hřbetu 35 mm, 
modrý

ks 1 ks 75,5300 91,3913 20164 812 0118717220012 100 7 553,0000 9 139,1300 100

Pořadač 4krouž.A4, hřbet 45mm

Pořadač na dokumenty A4, materiál: lepenka 
potažená PP fólií, 4-kroužkový mechanismus 
tvaru "O", průmaěr 30 mm, šíře hřbetu 45 mm, 
modrý

ks 1 ks 80,2800 97,1388 20165 812 0118717220012 100 8 028,0000 9 713,8800 100



Po
lo

žk
a 

čí
slo

Položka a její měrný charakter

Technická specifikace - minimální 
zadavatelem stanovené požadavky na 

vlastnosti předmětu plnění
Účetní 
měrná 

jednotka

Prodejní 
balení dle 
katalogu 

dodavatele

Cena za položku 
(Kč bez DPH)

Cena za 
položku v Kč s 

….% DPH -
výše DPH           

Objednací kódy 
nabízeného zboží 

(u barevných 
variant uvést 

všechny 
objednací kódy 

zboží)

Zatřídění 
majetku 

(812/222)
KČM

Požadované 
množství dle 

MJ

Cena za 
předpokládaný 

objem (v Kč bez 
DPH)

Cena za předpokládaný objem (v 
Kč s DPH)

Přepočet 
distribučního 

množství 
dodavatele

Archiv.box Emba 33x26x7.5 cmEšv

Archivační krabice Emba 33x26x7 cm z pevné 
lepenky, zelená barva, zboží s označením 
"Ekologicky šetrný výrobek", dodáváno v 
rozloženém stavu

ks 1 ks 40,0000 48,4000 20245 812 0118717100017 15 600,0000 726,0000 15

Obal záv. U A4 silný 140mic,100ks Závěsný obal U A4 silný 140 mic, 100 ks v 
balení balení 1 balení 692,5500 837,9855 21142 812 0299273503251 2 1 385,1000 1 675,9710 200

Visačka PVC 60x90mm,výš.20ks Čiré měkčené PVC 60x90 mm na výšku, 20 ks v 
balení, bez klipu balení 1 balení 149,1500 180,4715 21593 812 0104610001481 75 11 186,2500 13 535,3625 1500

Visačka  I 0003,50ks

Uzavřená měkká transparentní visačka na šířku, 
materiál: měkké PVC, součástí kovový klip a 
papírová kartička 92x58 mm, vnější rozměr 
96x63 mm, 50 ks v balení

balení 1 balení 586,1500 709,2415 21589 812 0104610001481 4 2 344,6000 2 836,9660 200

Etikety polyes.64,6x33,8mm bílé

Bílé polyesterové etikety odolné vůči vnějším 
vlivům, odolné v extrémnéch podmínkách teplot 
od -20 °C do +100 °C, ideální pro značení 
venkovních prvků a značek i balíků, materiál: 
matný polyester, permanentně lepící, v balení 20 
listů A4, 480 etiket

balení 1 balení 624,1500 755,2215 15662 812 bude vyžádáno 6 3 744,9000 4 531,3290 120

Etikety 105x57mm,1000ks
Samolepící etikety na formátu A4 pro laserový a 
inkoustový tisk, s akrylátovým lepidlem na bázi 
vody, v balení 100 listů, 10 etiket/list

balení 1 balení 232,7500 281,6275 15824 812 bude vyžádáno 10 2 327,5000 2 816,2750 1000

Hřbet s euroděr. 100ks Plastové hřbety s euroděrováním, 21 otvorů na 
zavěšení svázaných dokumentů, v balení 100 ks balení 1 balení 405,5500 490,7155 20522 812 bude vyžádáno 3 1 216,6500 1 472,1465 3

Teleskopické ukazovátko Teleskopické u kazovátko, délka po vysunutí 60 
cm

ks 1 ks 159,6000 193,1160 44476 222 0104620000241 4 638,4000 772,4640 4

Razítko Trodat 4915 Plastové samobarvící razítko v designu 
PRINTY4, velikost otisku až 70x25 mm ks 1 ks 378,1000 457,5010 30892 812 0104620000481 100 37 810,0000 45 750,1000 100

Popisovač Centropen 7550 černá
Šestihranný vypratelný popisovač odolný proti 
vyschnutí min. 3 roky, kulatý hrot 1,8mm, šíře 
stopy 1mm

ks 1 ks 3,0400 3,6784 40501 812 0104610000914 100 304,0000 367,8400 100

Popisovač Centropen 2631/4 sada Dokumentní liner s plastickým hrotem v kovové 
trubičce Centropen 2631/4 sada sada 1 sada 89,0200 107,7142 40232 812 0104610000109 5 445,1000 538,5710 5

Pult.stojan Tarifold office

Pultová plstový stojan z tvrzeného plastu, nohy 
stojanu vhodné pro odkládání psacích potřeb, 
poznámek a dalších drobností, součástí balení 10 
kapes A4 s šedým okrajem

ks 1 ks 2177,3100 2 634,5451 79235 222 0104620000087 2 4 354,6200 5 269,0902 2

Tab.mag.oboustr.na koleč.180x120

Magnetická oboustranná tabule 180x120 cm s 
horizontálním otáčením na mobilním stojanu, 
čtyři kolečka s brzdičkou, součástí balení 
plastové držáky na blok a odkládací lišta

ks 1 ks 8410,5400 10 176,7534 61427 222 0147195000836 1 8 410,5400 10 176,7534 1

Tab.mag.oboustr.na koleč.120x90

Magnetická oboustranná tabule 120x90 cm s 
horizontálním otáčením na mobilním stojanu, bílý 
lakovaný povrch, čtyři kolečka s brzdičkou, 
součástí balení plastové držáky na blok a 
odkládací lišta

ks 1 ks 6308,3800 7 633,1398 61425 222 0147195000836 1 6 308,3800 7 633,1398 1

246 521,6400
52 046,1504

298 567,7904
271 021,0030

27 546,7874

298 567,00Fakturovaná částka (zaokrouhleno na celé koruny směrem dolů)

Celková nabídková cena s DPH (tj. součet cen ve sloupci "M" - cena za předpokládaný počet množstevních jednotek zboží)

Celková nabídková cena bez DPH (tj. součet cen ve sloupci "L" - cena za předpokládaný počet množstevních jednotek zboží)
Výše DPH

Cena celkem RP 513900109
Cena celkem RP 513700109



Po
lo

žk
a 

čí
slo

Položka a její měrný charakter

Technická specifikace - minimální 
zadavatelem stanovené požadavky na 

vlastnosti předmětu plnění
Účetní 
měrná 

jednotka

Prodejní 
balení dle 
katalogu 

dodavatele

Cena za položku 
(Kč bez DPH)

Cena za 
položku v Kč s 

….% DPH -
výše DPH           

Objednací kódy 
nabízeného zboží 

(u barevných 
variant uvést 

všechny 
objednací kódy 

zboží)

Zatřídění 
majetku 

(812/222)
KČM

Požadované 
množství dle 

MJ

Cena za 
předpokládaný 

objem (v Kč bez 
DPH)

Cena za předpokládaný objem (v 
Kč s DPH)

Přepočet 
distribučního 

množství 
dodavatele

brigádní generál. Ing. Jaroslav Jírů, MSc.Podpisová doložka Ředitel Agentury logistiky

Elektronický podpis: 14.5.2024
Certifikát autora podpisu: 

Jméno: Ing. Jaroslav Jírů MSc
Vydal: NCA SubCA1/RSA 05/2022

Platnost do: 28.5.2026 13:04 +02:00


